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L I N E  M E A S U R E M E N T  O T D R

［模块化长距离干线光时域反射仪］
平台化OTDR，可根据测试需求配置多种模块
SOLA智能光链路分析，一键测试
支持1625nm波长在线PON测试（1:64）
7寸触摸屏，简化了一般OTDR按键操作的繁琐程序

功能模块

默认配置:
主机:View600
光学配件:SMF1 1310/1550nm
基础软件:OTDR软件
光学适配器:UPC/FC
功率计:有
光纤端面检查仪:无
功率计接口适配器:FC-UPC/APC
光源:光源与可视光源
Wi-Fi功能:有

可选配置:
各种检测模块
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OTDR VIEW610-1 VIEW610-2 VIEW610-3 

 1310/1550nm 1310/1550/1625nm 

1310/1550nm 1310/1550/1625nm 1310/1550/1625nm live port 

30/28dB 30/28/28dB 30/28/28dB 

 1.3, 2.5, 5,10, 20, 40, 80, 120, 160, 360km

 5ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 500ns, 1us, 2us, 10us, 20us 

 1M

 4M

OTDR VIEW620-1 VIEW620-2 VIEW620-3 VIEW620-4 

 1310/1550nm 1310/1550/1625nm 850/1300nm 850/1300/1310/1550nm 

1310/1550nm 1310/1550/1625nm live port 850/1300nm 850/1300/1310/1550nm 

36/35dB 36/35/35dB 27/29dB 27/29/36/35dB 

 1.3, 2.5, 5,10, 20, 40, 80, 120, 160, 360km SM: 1.3, 2.5, 5,10, 20, 40, 80, 120, 160, 360km 
MM: 1.3, 2.5, 5,10, 20, 40, 80km 

 3ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 500ns,  
1us, 2us, 10us, 20us 

3ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 
200ns, 500ns, 1us 

SM: 3ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 
500ns, 1us, 2us, 10us, 20us 
MM: 3ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 
500ns, 1us 

 0.7M 0.5M SM: 0.7M, MM: 0.5M 

3M 2.5M SM: 3M, MM: 2.5M 

OTDR VIEW630-1 VIEW630-2 VIEW630-3 VIEW630-4 VIEW630-5 VIEW630-6

 1310/1550/1625/1650nm 1625nm 1650nm

1310/1550nm 1310/1550/1625nm 1310/1550/ 
1625nm live port

1310/1550/ 
1650nm live port 1625nm live port 1650nm live port

39/38dB 39/38/39dB 39/38/39dB 39/38/39dB 39dB 39dB

 1.3, 2.5, 5,10, 20, 40, 80, 120, 160, 360km

 3ns, 10ns, 20ns, 50ns, 100ns, 200ns, 500ns, 1us, 2us, 10us, 20us 

 0.5M

2.5M

±(1M+ *2.5*10-5+ ) 

256000 

0.04~10.24M 

±0.03dB/dB 

CW/1KHz/2KHz/1KHz+ /2KHz+  

±0.04@20°C@15min (dBm) 



输出红光，以检查连接光纤或短光纤链路的连续性。可以直观
地辨别光纤断裂和弯曲。

1310/1550光源可发射CW，1KHz，2KHz，2KHz + 1KHz +闪
光灯。

强大的文件管理功能，可以实现删除、复制、重命名文件以及
新建文件夹等功能。

方便快捷设置设备参数。

OTDR模式根据瑞利散射和菲涅尔反射原理实现对光纤链路上
事件点的距离位置、损耗、反射率、衰减和累积损耗的测量。

也可以根据需要设
定阈值（熔接损耗
阈值、反射损耗阈
值、终端损耗阈
值）实现对测量轨
迹的自动分析并找
出光纤链路上事件
点。

测量分析多种波长光信号的光功率，结果以dbm和nw两种方式
显示。

光纤端面检查仪（需要接入外设）
主要用于检测被测光纤端面的整洁和平整度。

LINE MEASUREMENT OTDR

SOLA是基于OTDR的应用程序，旨在简化OTDR测试过程，无
需配置参数或分析和解析多个复杂的OTDR曲线，它使用先进

算法，动态定义测
试参数，并根据测
量曲线数量及网络
来确定最适合的采
样点，它可以与多
个脉冲宽度的多个
波长相关联，以最
高分辨率定位和识
别故障 - 所有这一
切只需一个按钮。

View600是一款模块化OTDR平台，可实现光源、光功率、光纤端面检查等多业务应用。
View600配备有工业级的CPU，用于光缆的安装和维护，具有高精度测试能力、快速响应时间以
及操作简单易学的特征，多点电容式触摸屏，操作界面友好，提供精确的以及快速测试的结果，自
动生成报告。

简化了测试过程
测量光纤链路

简化了测试过程

7寸高亮度触摸屏，
灵巧的界面

发出稳定的光源

放大光纤端面


